
Form No. 3404-225 Rev A
Kit support de masse
Tondeuse Groundsmaster® série 7200 avec cabine Polar Trac®
N° de modèle 132-8170
N° de modèle 132-8174

Instructions de montage

Montage
Pièces détachées
Reportez-vous au tableau ci-dessous pour vérifier si toutes les pièces ont été expédiées.

Procédure Description Qté Utilisation
Support de masse gauche 1
Support de masse droit 1
Tige de verrouillage de masse 2
Écrou à embase (3/8") 4
Boulon de carrosserie (1/2 x 1-1/2") 5

1
Contre-écrou (1/2") 5

Montez le support de masse pour une
cabine Toro.

Support de masse gauche 1
Support de masse droit 1
Tige de verrouillage de masse 2
Écrou à embase (3/8") 4
Boulon de carrosserie (1/2 x 3") 2
Boulon de carrosserie (1/2 x 3-1/2") 2
Contre-écrou (1/2") 4

2

Rondelle 2

Montez les supports de masse.
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Montage des supports de
masse pour la cabine Polar
Track
Cabines 2015 et suivantes

Pièces nécessaires pour cette opération:
1 Support de masse gauche

1 Support de masse droit

2 Tige de verrouillage de masse

4 Écrou à embase (3/8")

5 Boulon de carrosserie (1/2 x 1-1/2")

5 Contre-écrou (1/2")

Procédure
1. Repérez et percez des trous dans la cabine comme

montré à la Figure 1.
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Figure 1

1. 68 cm 5. Repérer et percer des
trous de 17/32 pouce ici

2. 70 mm 6. 71 mm
3. 124 mm 7. 53 mm
4. 44 mm

2. Montez les supports de masse comme montré à la
Figure 2.

Figure 2

1. Contre-écrou (1/2") 4. Écrou à embase (3/8")
2. Tige de verrouillage de

masse
5. Boulon de carrosserie (1/2

x 1-1/2")
3. Support de masse droit 6. Support de masse gauche

2
Montage des supports de
masse pour la cabine Polar
Track
Cabines 2014 et précédentes

Pièces nécessaires pour cette opération:

1 Support de masse gauche

1 Support de masse droit

2 Tige de verrouillage de masse

4 Écrou à embase (3/8")

2 Boulon de carrosserie (1/2 x 3")

2 Boulon de carrosserie (1/2 x 3-1/2")

4 Contre-écrou (1/2")

2 Rondelle

Procédure
1. Repérez et percez des trous dans la cabine comme

montré à la Figure 3.
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Figure 3

1. 25 mm 3. Repérer et percer des
trous de 17/32 pouce ici

2. 74 cm 4. 40 mm

2. Montez les supports de masse comme montré à la
Figure 4.
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Figure 4

1. Support de masse gauche 5. Boulon de carrosserie (1/2
x 3-1/2")

2. Boulon de carrosserie (1/2
x 3")

6. Support de masse droit

3. Rondelle 7. Écrou à embase (3/8")
4. Tige de verrouillage de

masse
8. Contre-écrou (1/2")
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